



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

11 Şubat 1992 - Salı ★ Yıl : 20 Sayı: 978★400 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

DYP İlçe Başkanı H. Ömer Aydın :

“İlçemizin ve Halkımızın Meselelerine Sahip Çıkmaktayız,,

DYP İlçe Başkanı H. Ömer Aydın'ın açıklamasını aynen yayımlıyoruz.

«İlçemizin yıllardır çözülmemiş ve el atılmamış pekçok meselesi vardır. Doğru Yol iktidarında bu sorunlar ehemmiyet derecesine göre teker teker çözülecektir. Biz DYP İlçe Teşkilatı olarak bu konuda kararlı ve azimliyiz. Bu iddiamızı yapılan bazı icraatlarla da ispat etmiş bulunuyoruz. Bir ay evvelki Ankara ziyaretimizde de ilçemizin meselelerini Bakanımıza ve Konya Milletvekillerimize dosyalar tanzim ederek detaylı bir şekilde ilettik. Nitekim onlarda bize bu konuda büyük umut vermişlerdir.

Halkımızın en büyük derdi işsizliktir. Bu konunun halledilmesi Etibank Alüminyum Tesislerinin tevsi ile mümkündür. Milletvekillerimiz ortak

imzalı bir mektubu Başkanımız Sayın Süleyman Demirel'e vererek ek tesislerin inşasına kısa zamanda başlanmasını talep etmişlerdir. Bölgemize büyük ekonomik katkıları olacak böyle bir eserin kurulmasının fasilasız takipçisi olmaya devam edeceğiz.

Senelerdir sürdürülen Konya-Antalya karayolu tamamlandığında ilçemizin ekonomisine ve turizmine büyük katkıları olacağı hepimiz tarafından bilinmektedir. Biran evvel bu yolun ulaşım açılması için Bütçe ve Plan Komisyonu üyesi Milletvekilimiz Sayın Mehmet Ali Yavuz'dan 1992 yılı bütçe-

sine daha fazla ödenek ayrılması için talepte bulduk. Bu konuda da yardımcı olacklarına dair söz verdiler.

Seydişehir -Derebucak karayolu bağlantısında ilçemiz yönünden büyük önem arz etmektedir. Geçen sene bu güzergâhta yol yapım çalışmaları devam etmiş, fakat Rezebeli mevkinde henüz hiçbir çalışma yapılmamıştır. 1992'de Rezebeli yol çalışmalarının hızlandırılması ve ulaşım açılması için Köy Hizmetleri yetkilileriyle görüşmelerimiz olmuş ve bu konuda da olumlu ve tatmin edici neticeler alınmıştır.

■ Devamı Sayfa 2'de

Seytaş'ta Üretilen Yemlerin Kalitesi Tescil Edildi

Seytaş'a Tarım Bakanlığından Teşekkür

— Seytaş Gıda ve Yem Sanayi Ticaret A. Ş.'ye

gönderilen teşekkür yazısında «Üretimde gösterdiğiniz hassasiyetten dolayı teşekkür ederiz» denildi.

İlçemizde kurulu Seytaş Yem Fabrikası tarafından üretilen yemlerin kalitesi Tarım ve Köyşleri Bakanlığınca tescil edildi.

■ Devamı Sayfa 4'te



Külçe Alüminyumun Kilosu 8 Bin 792 Lira

Alüminyuma Yine Zam

— Etibank Alüminyum Tesislerinde üretilen külçe alüminyum, levha ve profilin satış fiyatları yeniden bejirlendi.

Etibank Alüminyum ürünlerine yine zam geldi.

■ Devamı Sayfa 3'te

DYP Konya Milletvekili Ali Günaydın'dan Etibank'la İlgili Açıklama :

“Fabrikaya İşçi Alınması Mümkün Değil,,

— Alüminyum Tesislerine işçi alımının şu anda söz konusu olmadığını söyleyen Ali Günaydın «Kışta kıyamette iş istemek için gelenlere üzülüyorum» dedi.

DYP Konya Milletvekili Ali Günaydın, bir süredir Etibank'a işçi alımı konusuna açıklık getiren bir açıklama yaptı. Ali Günaydın, açıklamasında Etibank Alüminyum Tesislerine işçi alınmasının şu anda söz konusu olmadığını belirtti. Gençlerin bu kışta kıyamette iş istemek için gelmelerine üzüldüğünü beklemesinde tartışılan E-

■ Devamı Sayfa 3'te

Nükleer Harp Konusunda Halk Aydınlatılacak

Sivil Savunma Günü Kutlanacak

— 28 Şubat'ta kutlanacak Sivil Savunma Günü'nde muhtemel bir nükleer harp durumunda vatandaşlara kendilerini korumanın yolları anlatılacak.

28 Şubat'ta ilçemizde de kutlanacağını açıklayan Kaymakam İbrahim Çay, milletçe hayatta kalabilmek için Sivil Savunma tekniklerinin bilinmesi gerektiğini söyledi.

Sivil Savunma Günü'nün ■ Devamı Sayfa 4'te

NOTLAR...

ÇELİŞKİLİ AÇIKLAMALAR

Geçtiğimiz hafta yapılan huzur toplantısında bir vatandaşımız DYP İlçe Başkanı H. Ömer Aydın'a soruyor :

— İl olma konusunda çalışmalarınız nasıl gidiyor ?

H. Ömer Aydın ise cevabında ; TV'de açıklanan ilçelerin il olması kesinlik kazanmıştır. Sayın Başbakanımızın il konusunda ve fabrikanın tevsi konusunda sözleri vardır. Şu anda Seydişehir'in il olması söz konusu değildir. Belki ileride diyor.

■ Devamı Sayfa 3'te

ÇEVRE SORUNLARI (8)

(Çevre Terörizmi)

Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer KARADAĞ

İnsan oğlu geçmişte çeşitli salgın hastalık ve savaşlarla mücadele etmek zorunda kalmış, değişik sorunlara çözüm arayarak bugünlere gelmiştir. Bugün ise özellikle ekonomik büyümenin sağlanması ve toplumların refahı için doğanın SINIRSIZCA ve SORUMSUZCA kullanımı sonucu ortaya çıkan günümüzün bir başka dünya savaşı ile megguldür. Bu savaş insanlığın en büyük dostu olan DOĞA'YA onu yok etmek, katletmek için ilan edilmiştir. Bu savaş insan oğlunun kazandığını zannederken kaybettiğinin farkında olmadan yaptığı bir savaş olup, savaşı kazansa bile kaybeden taraf yine kendisi olacaktır.

■ Devamı Sayfa 2'de

BAŞYAZI

S. O. S. ÇOCUK KÖYLERİ VE AYASOFYA

Sefa KOYUNCU

Alman Hermann - Gmeiner Vakfı'nın desteğiyle bir köy kurulacak.

Modern binaları yeşil alanı asfalt yolları için milyarlarca lira harcanacak. Dershaneleri, yatakhaneleri, yemekhaneleri ile tam teşekküllü bir okul-köy kurulacak. Bu okula, yardıma muhtaç Türk çocukları kabul edilecek. Öğretmenler, mürebbiyeler, doktorlar, psikologlar bulunacak...

Ve efendim Almanlar, Avusturyalılar, daha doğrusu Dünya Kiliseler Birliği'ni destekleyen İngiltere, Fransa, İtalya (Daha say sayabildiğin kadar) gibi ülkeler finanse ettikleri bu köyde Türk çocuklarının Türk örf ve adetlerine, inançlarına göre yetiştirecekler öyle mi?

— Sen git de onu kardan adamın külahına anlat!

■ Devamı Sayfa 2'de